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

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL AC

Cara pijat kami lain menyembuhkan

burung loyo impoten ED Diabet tambah

besar dan panjang kuat.Hub:Pak

Kotot,JomborLor Rt03 Rw19 HP/WA

081328282686 Panggilan jaminan
5 / 00855/0420

AC

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater

KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299

/ 085104885501.WA

3 / 00286/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,

TV LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bu

lanan,MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 00322/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb

:081915555971/WA:08112651744
3 / 00355/0520

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3 / 02004/0220

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

IKLAN BARIS DAPAT ANDA AKSES DI : www.krjogja.com DAN krjogja.com/m

MENDATAR : 1.Dobel. 7.Aneh.

8.Tanding. 9.Satuan dalam mi-

liter. 12.Aktual 15.Tak suka.

17.Bulu bambu. 18.Tak nyata.

20.Satukan dengan tali. 23.Ba-

tu penyangga tiang. 26.Dibalik

: bunga tidur. 27.Sauh. 28.Ma-

nusia.

MENURUN : 1.Umum. 2.Ang-

ka. 3.Pengaruhi ikut. 4.Setelah

lima. 5.Lagi (ing). 6.Berlatih.

10.Pernah menjadi Presiden

AS. 11.Sebelum siang. 13.U-

kuran luas. 14.Tak khusus.

16.Renta. 18.Sore. 19.Asli.

21.Misai. 22.Mitra. 24.Pasak

dari besi. 25.Pasangan kanan.

JAWABAN MI 13-5-2020

MENDATAR : 1.Folio. 7.Pro-

gres. 8.situs. 9.Intai. 12.Kisi.

15.Usus. 17.Kesal. 18.Loba.

20.Alat. 23.Atlas. 26.Akbar.

27.Intelek. 28.Untir. 

MENURUN : 1.Fisik. 2.Lotus.

3.Opsi. 4.Volt. 5.Artis. 6.Asbes.

10.Nista. 11.Aula. 13.ILO. 14.I-

kat. 16.USA. 18.Logis. 19.Ban-

tu. 21.Libat. 22.Teror. 24.Lele.

25.Saku.   

PERTANYAAN MI 15-5-2020

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

AC

Dijual: 1.Ruko di Janti depan McD
2. Ruko di Gejayan depan  Panin
3. Rumah di Jakal km7 Kayen
4. Serius hubungi: 082242450175

4 / 00421/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan ruang usaha Jl.Adi sucip-
to 01 Yogya hubungi 081328749427 /
0817389506

3 / 00439/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Ruko(2Lt)di tepi jalan Raya Da
mai No.16(Jl.Kaliurang Km8)L.240m
ukr 12x20.H.081.568.99.443

3 / 00445/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Ruko di tepi Jalan Raya Palagan
Km5 Yk.L.200m2 ukuran 10x20(utara
Monjali)Hub 081.568.99.443

3 / 00445/0520

AC

Dicari Rumah Bisa Oper Kredit/Butuh
uang,lokasi di Jogja Kota hub
085378405438

3 / 00507/0420

AC

Rmh siap huni,dkt Superindo,dpn
Apotik K24,SltnPom Bnsn Jogokaryan
30m dr Jln Raya,Tersedia 1Lt bs KPR
Hub:081902578999

4 / 01146/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
2M Luas 705m Joglo+Rmh+Pav dpn Pa

sar (14Km Kota Yogya).1,9M Kost 19Km

Dpn Campus Pmlik 087738636414

3 / 00396/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM LT125 LB110 3KT 2KM Ga

rasi Gudang Lok Pakualaman Kodya

JlnAspal Lebar Salipan H081225116229

3 / 00400/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bgus lksi strtgis dkt Per4an Tajem

Lt76 Lb55 2Kt 1Km Dpur Cport

SHM+IMB H440jtnego 085228677078

3 / 00404/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kavling siap bangun 4 unit type50
LT.135m2 lok nyaman eksklusif strate-
gis Jl.Tugu Gentong Bangunjiwo
H.500jt 083105003466

4 / 00444/0520

AC

Djl Rumah utr Bandara Adisucipto
Sorogenen Lt200m mobil msuk SHMP
ling kost Hg 655jt T.081329516224

3 / 00414/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh New 390jt,3kmr,dkt jlan aspal
smping Musium Gula Gondang,dkt jl
utm Solo-jgj,KPR Oke.08122717975

3 / 00420/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Baru Dijual,LT 130m,LB 95m
Jakal km12 dekat UII dan Pandan
aran,675jt Nego.Hub: 081931730633

3 / 00420/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Djl Rmh Mewah dalam Beteng LT:
350m LB:250m Kt5 Kmd SHM IMB Hrga
Nett 4M Pjk msng2 H:081 2296 9640

3 / 00426/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sblm Sanata Dharma 150m.Jl Tatsura
Paingan L.427m.Lebar 17m.Kamar
17,2 Lantai : 082227464888.Nego

3 / 00435/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Mrh LT162m2 LB120m 8Km tdr
2Km mandi Loks Pelem Tmr STTA Blok
O Jl.Janti H.475jt Ng 08122719807

3 / 00443/0520

AC

Rmh Lux Type90/100 lingk elit dekat

kampus UAD Terpadu 450jt,bisa bayar

7bln hub 081227435558 NoSMS

3 / 00462/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah di Jalan Yogya-Wono

sari, Luas Tanah:402m2,Hub:082227

645777
3 / 00463/0520

AC

Dikont,Rmh amanbersih,Rklrg,RTamu

KT2,KM,Dapur,Hal Luas,Grs2mbl,dkt

Jgj Bay,Kampus,Murah.085643133036

3 / 00420/0520

AC

Kebun Durian dijual diBanjaroyo
Kalibawang Jogja Lt.11.000m2 SHM
pekarangan Ld.70m ada 100 batang
durian produktif 0878 389 200 96
Hanya 300rb/m2

5 / 00501/0520

AC

Cpt Murah Bagus SHMPEK 112m2/
75JtLok Dsn Bolu,Brt RS Ataurot, Gode
an,aspal,jauh mkm WA:0821375 893
25/085799799767

4 / 00480/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav siap bangun SHM 260m2 Plem
buran Tegal masuk dr Gg Mulia 4 Ngan
tong Hp.0811256303

3 / 00458/0220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Pkrg L115m2 H95jt Jl Aspal 100m
dr Jamal Hub:082223668558 /
083840320354 / 081353191799

3 / 00297/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Sawah di Berbah Kalitirto
SHM Lt:499m,Mobil masuk JlKonblok,
Hub:087738061411

3 / 00466/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Lt:267m2 Lokasi Jln Raya
Ngipik-Pleret Mbalong Hrg:2,7Jt/m
Hub:0821 3553 5135

3 / 00467/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Raya Purwomartani LT/LD 228/16
cocok u/usaha,ruko,klontong,inves 2,5
jt bisa separo 081904295921

3 / 00388/0520

AC

Dijual SHM Pkrg L.102m2 H.125jt
Barat Terminal Jombor Hub:08773112
7485/082223668558/087821300110

3 / 00297/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrngn L2980m Pgr Jln Nsionaldkt
Bandra Temon Ld:65m H:1,1jt/mbs beli
Sebagian Hub:085229739133

3 / 00341/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tmr Jakal Km.13 Dkt PPPG Kesenian
120/9 Jalan Simpangan Bisa Usha
130jt Nego Bs Tempo 081904295921

3 / 00388/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tanah+Bangunan Ls110m lok Soro
genen utr Bandara Maguwo Hg:240jt
bisa tempo T.082262361119 Pmilik

3 / 00414/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Sbrg Kmps UNJANI Kaliabu
Bnyuraden,Gmpg,Slmn L105m2,H:225
jt,NG Hls H:Pmlk lsg 0811 293 751

3 / 00422/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:276m2,LD:11m,SHMP,
Jln aspal kmpung 5m,Utra SD Model
Maguwoharjo.HP: 0853 2596 6698

3 / 00423/0520

AC

Dijual Tanah L:1187m2,LD:17m,SHMP

Jl.Palagan Km9,Cck buat Tmpt Tggl

Kavlingan,Usaha.HP:0853 2596 6698

3 / 00423/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Kosong di

Godean,dekat Pasar Bibis Luas 250m

& 537m.Hub:087738061411

3 / 00466/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Promo Murah Sambut Lebaran SHM-

PEK167m2/69Jt,aspal Lok Sorasan

Bimomartani,6Km Timur Jakal KM13

WA:085799799767/082137589325

4 / 00480/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cari Cpt Pekarangan Luas Max 3000m2

Har ga 200rb-1,5Jt/m Wilayah Sleman,

Sedayu,Kulonprogo Lsng Pembeli

WA:081225720100/082137589325

4 / 00480/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr 1593m2 lbr33m SHM 300rb/m di

jln raya Kec Kokap 150m dr kantor

Camat Kokap KlnProg.T081227663666
3 / 00492/0520

TANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUALRUMAH DIJUALRUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA


